pela Lei Municipal 1387/2021, que em seu art.3°, prevê o valor da contribuição 

mensal A. associação que será praticado durante o ano de 2021, na monta de R$ 

640,00 (seiscentos e quarenta reais), o que acarretará uma economia aos cofres 

municipais de 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta reais) mensais. 

Ainda, não vamos ter alteração de valores dispendidos a titulo de

servidores para alimentação do novo sistema, visto que cada setor fará a

publicação de seus conteúdos, assim como já acontece com a publicação

impressa. 

A adoção do Diário Oficial Eletrônico visa atender, sobretudo, ao Principio